



Allmänna ordningsregler – företagscamping & stugor

Företagscamping är inte ett permanent boende.

Som gäst förväntas du ha ett annat fast boende och vara skriven på den adressen.

Boendet är **tillfälligt** och erbjuds personer som arbetar i närområdet men har sin bostad för långt ifrån för att kunna pendla. Vi har **inte** möjlighet att erbjuda företagscamping som ett bostadsalternativ till privatpersoner.

Vi erbjuder pga platsbrist inte fasta säsongplatser utan måste, från en månad till en annan, kunna flytta din vagn till en annan plats om övriga bokningar så kräver. Vi meddelar dig senast en par dagar i förväg om du av någon anledning behöver byta plats.

Under sommarperioden (juli – första veckan i september) är campingen fullbokad under flera tillfällen pga arrangemang. Vi kan därför inte garantera att platser kommer att finnas under denna period. I händelse av att platser trots allt finns lediga under perioden erbjuds avtalskunder dessa platser enligt principen ”först till kvarn”. Meddela oss i god tid angående dina önskemål/behov så brukar det mesta gå att lösa!

Campingområdet skall alltid vara låst med kedja. Som gäst på campingen är du ansvarig för att ALLTID tillse att du låser efter dig. Detta är för din säkerhet och för att förhindra att obehöriga gäster från att ta sig ner på campingområdet.

LÄMNA ALDRIG UT DÖRR- ELLER LÅSKODER till obehöriga.

Endast de gäster som är incheckade på campingen har tillgång till allmänna utrymmen.

De som skall ha tillgång till kod får det av personal och de gäster som har ett avtal med oss har fått ett journummer de kan ringa till i händelse av akuta problem. Om en gäst saknar kod och journummer har de alltså inte avtalat om boende med oss.

Bilkörning/parkering undanbedes på campingområdet. Gratis parkering finns intill huvudbyggnaden (eller intill stugan om du bokat det). Tänk på att inte ställa bilen så att den



blockerar vägen runt huset eller under skylten för campingincheckning. Räddningstjänst, sopbilen och varuleverantörer behöver kunna ta sig fram obehindrat.

Vänligen hjälp oss att spara på el, värme & vatten. Det kostar inget extra att duscha och du behöver inga polletter. Tänk dock på att duscha med måtta så att varmvattnet räcker till alla gäster.

På incheckningsdagen har du tillgång till platsen från 13:00 om inget annat avtalats. Stugor från 15:00. På utcheckningsdagen skall platsen/stugan lämnas senast kl 12.00.

Vänligen notera att du måste meddela oss om du har tänkt att stanna längre än vad du har bokat för från början. Din plats/stuga kan vara bokat av nyanländande gäst.

Behöver du tvätta kläder kan du lämna in en påse (lagom stor för en maskin) till receptionen. För 100 kr tvättar, torkar och viker vi dina kläder och återlämnar dem senast dagen därpå.

RÖKFÖRBUD RÅDER i alla allmänna lokaler! Den som inte respekterar detta debiteras en avgift om 1000 kr och avhyses med omedelbar verkan.

Vänligen respektera de gäster som önskar en god natts sömn. Efter kl 23.00 skall det vara tyst på området.

UNDVIK STÖLDER genom att inte förvara värdesaker synligt i bil eller husvagn.

Håll rent och snyggt på din plats.

Förvara inte mat utomhus eftersom det drar till sig skadedjur.

Grilla gärna, men tag hänsyn till övriga gäster och släng engångsgrillar/kol etc på anvisad plats.

Vänligen sortera ditt avfall. Sopstation finns på baksidan huvudbyggnaden.

Det går fint att sätta upp ett förtält på platsen om du så önskar.

Trall eller andra fasta installationer får EJ anläggas.

Arbetsfordon, arbetsredskap, tvättmaskiner etc är EJ tillåtna på campingområdet.



Du får gärna ta emot besök från vänner och bekanta men om någon skall övernatta tillkommer en avgift och du måste av säkerhetsskäl meddela hur många personer som vistas på området. Gäster kan tyvärr inte parkera bilar på området utan hänvisas till gratis pendelparkering på Eriksdal, ca 100 m från campingen.

Hundar & katter är välkomna på vår camping, men din fyrbenta vän skall alltid vara kopplad med hänsyn till övriga gäster. Obs! Om din hund skäller och stör andra gäster måste du tyvärr hitta en annan lösning för hundens uppehälle.

Rastning sker utanför campingområdet! Alla former av droger samt fylla undanbedes vänligt men bestämt! Kraftigt påverkade personer avvisas utan återbetalning.

I händelse av oväder och stigande vatten från älven är du personligen ansvarig för att flytta din vagn/bil. Tänk på att hålla koll på väderleksrapporterna under vintermånaderna. Stäm gärna av med personalen för riskprognos/eventuella åtgärder om oväder är på ingång.

Om du har något att anmärka på, vänligen kontakta personal så fort som möjligt så att vi får möjlighet att åtgärda felet/problemet. Vi skall göra vårt bästa för att lösa situationen.

Som boende har du tillgång till ett journummer som du kan ringa till dygnet runt om något akut inträffar. För frågor av mer allmän karaktär, vänligen kontakta oss under ordinarie öppettider på tfn 0303-18900.

Varmt välkommen till Kungälvs Camping! Vi hoppas att du skall trivas hos oss!